
             

Zarządzenie Nr  1/ 2024 

 

Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego  Szkół  

i Przedszkoli w Dębicy  
 

z dnia 21 marca 2024r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2024 roku.  
 

 

 

Na podstawie art.129 § 1 i art.130 § 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 1974r. – Kodeks Pracy  

/ Dz.U. z 2023 r.  poz. 1465/ zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. 

 

Ustalam dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Dębicy w zamian za dzień ustawowo wolny od pracy 

przypadający w sobotę tj. 6 stycznia 2024r. 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Dębicy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dyrektor GZEASiP w Dębicy  

mgr Zdzisław Siwula 

   

 

         

 


